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Tutkijayhteisöillä ja muilla kansallisilla ja kansainvälisillä
sidosryhmillä on mahdollisuus tehdä sähköisesti
tutkimusohjelma-aloite Suomen Akatemialle. 

Aloitteiden laatimista varten on  lomake Akatemian
verkkosivuilla (www.aka.fi/ohjelma-aloite). Akatemia toivoo
esimerkiksi yhdistyksiltä, tieteellisiltä seuroilta, neuvottelu- ja
toimikunnilta tai  viranomaisilta hyvin perusteltuja aloitteita
uusiksi tutkimusohjelmiksi.

Tutkimusohjelma on Akatemian mukaan aiheeltaan tai
ongelmanasettelultaan rajattu, määräaikainen ja johdettu
tieteidenvälinen tutkimusaihekokonaisuus.

Akatemiasta huomautetaan, että ohjelman tulee muodostaa
temaattisesti ehjä kokonaisuus. Ohjelmalla tulee olla
uutuusarvoa, ja siitä tulee saada lisäarvoa hankekohtaiseen
erillisrahoitukseen verrattuna.

Tutkimusohjelmien lähtökohdat voivat olla tiede- tai
yhteiskuntaperusteisia tai molempia. Ohjelma-aloitteet
voivat nousta tieteen- tai tutkimusalan sisäisestä
kehittämistarpeesta, tarpeesta tukea uutta, nousevaa alaa
tai tarpeesta tuottaa uutta tietoa yhteiskunnallisesti
merkittäväksi koetusta kysymyksestä tai ongelmasta.

Akatemiassa ohjelmayksikkö koordinoi tutkimusohjelma-
aloitteiden käsittelyä. Tieteelliset toimikunnat keskustelevat
ohjelma-aloitteista vähintään kerran vuodessa osana tulevien
vuosien toiminta- ja taloussuunnitelmaa.

Akatemian tutkimusohjelmia suunnitteleva TUTOR-ryhmä
tarkastelee toimikuntien tutkimusohjelma-aloitteita
strategisena kokonaisuutena, kiinnittää huomiota
päällekkäisyyksien poistamiseen ja tarvittaessa yhdistää
aloitteita. Ohjelma-aloitteista keskustellessaan se
varmistaa, että tulokseksi muodostuu ehjä kokonaisuus ja että
ohjelmalle tulee riittävä rahoitus.

Tutkimusohjelmia rahoittavat Akatemian lisäksi usein myös
muut koti- ja ulkomaiset rahoittajat. Akatemia käynnistää
vuosittain 1-3  tutkimusohjelmaa, joten vain harva

www.digitoday.fi - Kaikki digitaloudesta

http://www.digitoday.fi/
http://www.aka.fi/ohjelma-aloite


ohjelmaehdotus voi johtaa ohjelmaan. Akatemian hallitus
päättää kerran vuodessa ns. neuvotteluoikeuden saavista
tutkimusohjelmista sekä seuraavana vuonna aloitettavien
ohjelmien rahoituksesta.

Ohjelmayksikkö ilmoittaa tutkimusohjelma-aloitteen
laatijalle, onko aloite sisällytetty toiminta-ja
taloussuunnitelmaan ja aletaanko sitä valmistella.
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